[image: image1.wmf]
2

         15.11.2023
1039
О внесении изменений в состав Комиссии
по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов в ФГУП «Крыловский государственный научный центр»
Для реализации антикоррупционной политики в ФГУП «Крыловский государственный научный центр» и в связи с кадровыми изменениями
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в приложение к приказу от 23.08.2023                                           № 735 «Об утверждении состава Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов в ФГУП «Крыловский государственный научный центр»

1.1. Вывести из состава членов Комиссии Левковского В.В. – ведущего специалиста отдела режима.

1.2. Ввести в состав членов Комиссии Евлаха В.П. – заместителя начальника отдела режима.
2. Остальные пункты приказа от 23.08.2023 № 735 оставить без изменения.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального директора по безопасности и режиму Горлинского К.А.
Генеральный директор

                                О.В. Савченко